
                                                                  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

 

 
 

   
 
 
 

         ΕΛΛΗΝΙΚΗ   ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ  

Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ-
Ν.ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

 

   
Νέα Φιλαδέλφεια  11/10/2018    
   
Αριθ. Πρωτ. : 26238 

Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών 
Τμήμα Υποστήριξης 
Πολιτικών Οργάνων 

Γραφείο  Οικ. Επιτροπής 

                         
 

Ταχ. Δ/νση:   Δεκελείας 97 
                   143 41 Ν. Φιλαδέλφεια 
Πληρ.        : Πλέσσας Κων/νος 
Τηλ.          :  213-2049085-086 
Fax           :  213-2049006 
 

   

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α  

 
Από το πρακτικό της αριθ. 42/2018 τακτικής  Συνεδρίασης 

της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας 
 

Αριθ. Απόφασης : 273/2018                                  
 
                                                                                             
                                                                               Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
                                                                                                                                                             

«Ένταξη Κ.Α. του προϋπολογισμού στον 
λογαριασμό παγίας προκαταβολής του 
Δήμου οικ. έτους 2018». 

 
Στη Νέα Φιλαδέλφεια και στο Δημοτικό Κατάστημα (Δεκελείας 97-Γραφείο 
Δημάρχου) σήμερα στις 10 του μήνα Οκτωβρίου του έτους 2018, ημέρα 
Τετάρτη και ώρα 9 π.μ. συνήλθε σε  τακτική Συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή του Δήμου Νέας Φιλαδέλφειας-Νέας Χαλκηδόνας μετά την υπ΄αριθ. 
25494/42/5-10-2018 έγγραφη πρόσκληση του Δημάρχου και Προέδρου αυτής 
κ. Αριστείδη Βασιλόπουλου, που επιδόθηκε νομότυπα σε κάθε μέλος χωριστά 
και δημοσιεύθηκε στην ιστοσελίδα του Δήμου, σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 75 του Ν.3852/10, παρισταμένου ως γραμματέα του τακτικού 
υπαλλήλου του Δήμου κ. Πλέσσα Κων/νου με βαθμό Α΄. 
 

ΑΔΑ: ΩΞΡΩ46ΜΩ0Ι-87Π



Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία, γιατί από τα εννέα (9) μέλη 
της Οικονομικής Επιτροπής ήταν :      
 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ 
 

1) Βασιλόπουλος Αριστείδης, Δήμαρχος και Πρόεδρος  2) Κόντος 
Απόστολος, Αντιπρόεδρος 3) Ανανιάδης Νικόλαος 4) Καλαμπόκης 
Ιωάννης 5) Παπαλουκά Ευτυχία 6) Ανεμογιάννης Γεώργιος 7) 
Ταβλαρίδης Παναγιώτης και 8) Πλάτανος Ελευθέριος, μέλη. 

 
ΑΠΟΝΤΕΣ  
 

1) Γεωργαμλής Λύσσανδρος, ο οποίος δεν προσήλθε, αν και νόμιμα 
κλητεύθηκε.  

 
Ο κ. Πρόεδρος κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης της Οικονομικής 
Επιτροπής και εισηγούμενος το 9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης είπε:  
 
Κυρίες και Κύριοι Συνάδελφοι, 
 
Θέτω υπόψη σας την αριθ. πρωτ. 25373/4-10-2018 εισήγηση του Τμήματος 
Λογιστηρίου του Δήμου επί του θέματος : 
 
ΘΕΜΑ:” Ένταξη Κ.Α.Ε. προϋπολογισμού στην παγία προκαταβολή 
2018 ” 
   
 
Κύριε Πρόεδρε, 
 
          Με την υπ΄αριθμ. 12/2018 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
εγκρίθηκε η σύσταση λογαριασμού παγίας προκαταβολής οικονομικού έτους 
2018, για την αντιμετώπιση εκτάκτων και επειγουσών μικροδαπανών 
(σύμφωνα με το αρθρο 173 του Ν. 3463/06) και ορίστηκε διαχειρίστρια  η 
αορίστου υπάλληλος του Δήμου κ. Κρίμπαλη Μαρία και με την 246/2018 
απόφαση Οικονομικής Επιτροπής η αναπληρώτρια υπόλογος-διαχειρίστρια  
αυτής Χατζάκη Ζαχαρένια . 
 
 

Λαμβάνοντας υπόψη το έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  με 
αρ. πρ. 24451/25-9-18, περί ένταξης Κ.Α.Ε. προϋπολογισμού στην Παγία 
προκαταβολή 2018 για έκδοση ΠΕΑ παρακαλώ όπως εντάξετε τον κάτωθι  
κωδικό στην παγία προκαταβολή  Οικονομικού έτους 2018  , για την εύρυθμη 
λειτουργία της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών  ως κάτωθι  : 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞΡΩ46ΜΩ0Ι-87Π



Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α. 

1 

Τεχνοοικονομική Πραγματογνωμοσύνη 

Παρεμβάσεων Εξοικονόμησης Ενέργειας, 

Ενεργειακή Επιθεώρηση και Έκδοση 

Πιστοποιητικού Ενεργειακής Απόδοσης σε 

Υφιστάμενα Δημόσια Κτίρια και Υποδομές 

του Δήμου N.Φιλαδέλφειας - 

N.Χαλκηδόνας 

30.6142.007 

        
          

 
         Συν. Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών      
  Αρ.πρωτ. 24451/25-9-18 
  
 
Μετά την ανωτέρω ενημέρωση ακολούθησε διαλογική συζήτηση μεταξύ των 
μελών της Ο.Ε., κατά την οποία ανταλλάχτηκαν διάφορες απόψεις που 
καταγράφονται στο αριθ. 42/2018 Πρακτικό της Επιτροπής. Στη συνέχεια ο 
κ. Πρόεδρος κάλεσε την Ο.Ε. να αποφασίσει σχετικά. 
 
Η Ο.Ε., αφού έλαβε υπόψη της την εισήγηση του κ. Προέδρου, είδε τις 
διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/10, αυτές του άρθρου 173 του Ν. 
3463/06 και της Υ.Α. 22357/22-6-99, το έγγραφο της Δ/νσης Τεχνικών 
Υπηρεσιών  με αρ. πρ. 24451/25-9-18 και μελέτησε όλα  τα στοιχεία που 
τέθηκαν υπόψη της, 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ομόφωνα 

 
 

Εγκρίνει την τροποποίηση του λογαριασμού της παγίας προκαταβολής του 

Δήμου οικ. έτους 2018 (Α.Ο.Ε. 12/2018) και την συμπλήρωση του εν λόγω 

λογαριασμού με την ένταξη σε αυτόν του κατωτέρω αναφερόμενου κωδικού 

του προϋπολογισμού για την εύρυθμη λειτουργία της Δ/νσης Τεχνικών 

Υπηρεσιών του Δήμου: 

 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: ΩΞΡΩ46ΜΩ0Ι-87Π



 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ Κ.Α. 

1 

Τεχνοοικονομική Πραγματογνωμοσύνη 

Παρεμβάσεων Εξοικονόμησης Ενέργειας, 

Ενεργειακή Επιθεώρηση και Έκδοση 

Πιστοποιητικού Ενεργειακής Απόδοσης σε 

Υφιστάμενα Δημόσια Κτίρια και Υποδομές 

του Δήμου N.Φιλαδέλφειας - 

N.Χαλκηδόνας 

30.6142.007 

 
 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό  273/2018 
Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό υπογράφεται όπως ακολουθεί:  

 
                              Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                   ΤΑ  ΜΕΛΗ 

(Ακολουθούν υπογραφές) 
ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΚΑΙ ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΟΙΚ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
 
 

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
 

Ακριβές Αντίγραφο                                       
Η Υπεύθυνη της Υπηρεσίας                                          
Διεκπ/σεως Αρχείου-Πρωτοκόλλου  
 

            Λεβαντή Εμμανολία 
 
Εσωτερική Διανομή :  
 

1. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
2. Τμήμα Προϋπολογισμού, Διπλογραφικού και Φορολογικών Υποθέσεων 
3. Τμήμα Λογιστηρίου 
4. Τμήμα Προμηθειών  
5. Τμήμα Ταμείου 
6. Αντιδήμαρχο Οικονομικών Υπηρεσιών 
7. Γραφείο Γεν. Γραμματέα 
8. Τμήμα Υποστήριξης Πολιτικών Οργάνων  
9. Ορισθείσα υπόλογο υπάλληλο του Δήμου για το έτος 2018 κ. Μαρία 

Κρίμπαλη, ΔΕ 38 Προσωπικού Η/Υ. 

ΑΔΑ: ΩΞΡΩ46ΜΩ0Ι-87Π


		2018-10-11T14:39:31+0300
	Athens




